



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kleinrock ApS

Kristen Bernikows Gade 6, 5. sal, 1105 København K

CVR-nr. 36 04 93 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Martin Meik Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kleinrock ApS  
Kristen Bernikows Gade 6, 5. sal  
1105 København K

Telefon: 28126201

CVR-nr.: 36 04 93 91

Stiftet: 11. juli 2014

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
5. regnskabsår

**Direktion**

Martin Meik Jensen

**Revisor**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**

EMCA 14 IVS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter, enten direkte eller gennem interesser i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.634 kr. mod -38.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458 kr. mod -132.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.634</b>	<b>-38.249</b>
1 Personaleomkostninger	0	-87.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.634</b>	<b>-132.870</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	3.691	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>57</b>	<b>-132.992</b>
Skat af årets resultat	401	711
<b>Årets resultat</b>	<b>458</b>	<b>-132.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458</b>	<b>-132.281</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.032	40.086
	Udsudte skatteaktiver	2.971	2.570
	Andre tilgodehavender	4.047	1.936
	Tilgodehavender i alt	<u>44.050</u>	<u>44.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.556</u>	<u>2.480</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>45.606</b></u>	<u><b>47.072</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>45.606</b></u>	<u><b>47.072</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-23.204	-23.661
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.796</u></b>	<b><u>26.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.810</u>	<u>20.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.810</u>	<u>20.733</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.810</u></b>	<b><u>20.733</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.606</u></b>	<b><u>47.072</u></b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	85.811
Andre omkostninger til social sikring	0	1.683
	<b>0</b>	<b>87.494</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-3.691	122
	<b>-3.691</b>	<b>122</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	36.920	36.920
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>36.920</b>	<b>36.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-36.920	-29.794
Årets afskrivninger	0	-7.126
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-36.920</b>	<b>-36.920</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-23.662	-11.380
Årets overførte overskud eller underskud	458	-132.281
Koncerntilskud	0	120.000
	<b>-23.204</b>	<b>-23.661</b>


